Diário Oficial da Cidade de São Paulo, São Paulo, quarta-feira, 29 de abril de 2015 - Página 1

PORTARIA 172, DE 28 DE ABRIL DE 2015
FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei, RESOLVE:

I – Designar para integrar o Grupo de Trabalho instituído pela Portaria nº 174-PREF, de 15 de abril de 2014,
publicada no DOC de 16 de abril de 2014, com o objetivo de acompanhar e incentivar à aplicação da Lei nº
15.953, de 07 de janeiro de  2014, que cria na Cidade de São Paulo o Polo de Ecoturismo nos Distritos de
Parelheiros e Marsilac até os limites da Área de Proteção Ambiental Bororé-Colônia, bem como monitorar as
ações e investimentos das diversas Secretarias na região, os seguintes representantes:

Secretaria Municipal de Coordenação das Subprefeituras – SMSP
Suplente: REGINALDO DE ASSIS PAIVA

Superintendência das Usinas de Asfalto – SPUA
Titular: MAURO YOSHIO ITO
Suplente: NILTON LAGANA JUNIOR

Secretaria Municipal de Segurança Urbana
Titular: ALEXANDRE ANDRADE DE SOUZA
Suplente: ADILSON ALVES DIAS

Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente
Titular: LEANDRO DE OLIVEIRA CAETANO
Suplente: HÉLIA MARIA SANTA BARBARA PEREIRA

Secretaria Municipal do Desenvolvimento, Trabalho e Empreendedorismo
Suplente: LUIS HENRIQUE MARINHO MEIRA

Secretaria Municipal de Cultura
Titular: NADIA SOMEKH
Suplente: CAROLINA TAVARES HENRIQUES DO CARMO E SILVA

São Paulo Turismo S/A – SPTURIS
Titular: JULIANA NABONO MARTINS
Suplente: FERNANDA ASCAR

II – Cessar, em consequência, a designação dos senhores OBERTA CAMARGO BARION, SÉRGIO ANTONIO
ALCALÁ, JANOS BODI, RUBENS TRAPIÁ, ALEXANDRE ANDRADE DE SOUZA (na qualidade de suplente),
HÉLIA MARIA SANTA BARBARA PEREIRA (na qualidade de titular), GLÁUCIA KEIKO SESOKO, MARCELO
FREIRE DE LIMA, FERNANDA ASCAR (na qualidade de titular), RACHEL VETTORI, GUILHERME ROSA
VARELLA e NADIA SOMEKH (na qualidade de suplente) para integrar o referido Grupo de Trabalho.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 28 de abril de 2015, 462° da fundação de São Paulo.
FERNANDO HADDAD, Prefeito